Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Постановление

01.03.2018                                          с. Отношка                                             № 18-п

О подведомственности получателей бюджетных средств главному распорядителю

В соответствии со статьей 38.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Отношенского сельского совета депутатов от 28.12.2017 № 16-57 рс «О бюджете Отношенского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» руководствуясь Уставом Отношенского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить перечень подведомственных получателей бюджетных средств главному распорядителю администрации Отношенского сельсовета согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава Отношенского сельсовета                                               Г.Ф.Гибадулин
                                                                          Приложение к Постановлению                                                                                           администрации Отношенского сельсовета
от 01.03.2018 № 18-п
                                                         Перечень                                                                                    подведомственных получателей бюджетных средств главному распорядителю

                          Администрации Отношенского сельсовета

	№ п/п
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Получатель бюджетных средств

	1
	Администрация Отношенского сельсовета
	Администрация Отношенского сельсовета